
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

II созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
VII сессия

29 ноября 2022 года № 856 г. Севастополь

О заслушивании отчета 
о реализации в 2021 году программы развития 

и о вкладе Севастопольского государственного университета 
в социально-экономическое развитие города Севастополя

в указанный период

Заслушав на пленарном заседании Законодательного Собрания города 
Севастополя 7 июля 2022 года ректора Севастопольского государственного 
университета В.Д.Нечаева, представившего отчет о реализации в 2021 году 
программы развития и о вкладе Севастопольского государственного 
университета в социально-экономическое развитие города Севастополя 
в указанный период, в соответствии со статьей 20 Устава города Севастополя, 
Законом города Севастополя1 от 10 июля 2014 года № 35-3C
«О Законодательном Собрании города Севастополя» Законодательное 
Собрание города Севастополя

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отчет о реализации в 2021 году программы развития и о вкладе 
Севастопольского государственного университета в социально-экономическое 
развитие города Севастополя в указанный период принять к сведению.

2. Направить настоящее Постановление в Федеральное 
государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 
«Севастопольский государственный университет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания 
города Севастополя В.В.Немцев


